

Årsredovisning
för
IT-Konsult Björn Karlsson AB
559202-6362

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Karlsson , Styrelseledamot
2025-05-04

Styrelsen för IT-Konsult Björn Karlsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	958	2 009	2 123	1 277
Resultat efter finansiella poster	-53	717	1 160	513
Soliditet (%)	67,5	67,8	60,1	48,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga färre konsultuppdrag under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	138 562	423 814	612 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		423 814	-423 814	0
Årets resultat			-19 731	-19 731
Belopp vid årets utgång	50 000	562 376	-19 731	592 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	562 376
årets förlust	-19 731
	542 645
disponeras så att i ny räkning överföres	542 645
	542 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		958 241	2 008 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		958 241	2 008 670
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-276	0
Övriga externa kostnader		-139 168	-113 700
Personalkostnader	2	-888 599	-1 177 270
Summa rörelsekostnader		-1 028 043	-1 290 970
Rörelseresultat		-69 802	717 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-295	505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 314	-1 192
Summa finansiella poster		-7 609	-687
Resultat efter finansiella poster		-77 411	717 013
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		57 680	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		57 680	-180 000
Resultat före skatt		-19 731	537 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-113 199
Årets resultat		-19 731	423 814

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		709 702	684 702
Summa finansiella anläggningstillgångar		709 702	684 702
Summa anläggningstillgångar		709 702	684 702
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		319 275	261 328
Övriga fordringar		173 023	-205 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	137 380
Summa kortfristiga fordringar		492 298	193 439
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		355 933	364 276
Summa kassa och bank		355 933	364 276
Summa omsättningstillgångar		848 231	557 715
SUMMA TILLGÅNGAR		1 557 933	1 242 417

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		562 376	138 562
Årets resultat		-19 731	423 814
Summa fritt eget kapital		542 645	562 376
Summa eget kapital		592 645	612 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		407 320	465 000
Summa obeskattade reserver		407 320	465 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 772	1 206
Övriga skulder		556 196	163 835
Summa kortfristiga skulder		557 968	165 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 557 933	1 242 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Söderköping 2025-05-03

Björn Karlsson
Björn Karlsson
Styrelseledamot